Concepto

|. Gasto No Etiquetado
1 Ayuntamiento

1.1 Cabildo

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.2 Administracion Pablica Municipal
1.2.1
122
1.2.3
1.24
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.3 Administracion Publica Paramunicipal

Presidencia Municipal
Sindicatura

Regiduria

Secretaria del ayuntamiento
Organo de Control Interno

Organos Auxiliares

Presidente Municipa!
Desarrollo Econémico
Desarrollo social

Servicio Publico de Transito
Direccion de Obras Publicas
Policia Municipal Preventiva

Tesoreria

1.3.1 Organismos Descentralizados

1.3.2 Empresas de Participacion Municipal
1.3.3 Fideicomisos Publicos

Il. Gasto Etiquetado

1 Ayuntamiento

1.1 Cabildo

1.1.1
1.4.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.2 Administracion Publica Municipal
1.2.1
1.2.2
1.2.3
124
1.2.5
1.2.6
1.2.7

1.3 Administracion Publica Paramunicipal

Presidéncia Municipal
Sindicatura

Regiduria

Secretaria dei ayuntamiento
Organo de Control Interno
Organos Auxiliares

Presidente Municipal
Desarrolio Econémico
Desarrollo social

Servicio Publico de Transito
Direcciéon de Obras Publicas
Policia Municipal Preventiva
Tesoreria -

1.3.1 Organismos Descentralizados
1.3.2 Empresas de Participacién Municipal

Ayuntamiento de Filomeno Mata :

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

Aprobado

$19,751,914.34

$689,148.00
$939,850.00
$399,456.00
$930,531.20
$166,256.00

$0.00

$6,031,484.08
$401,893.60
$4,560,715.86
$0.00
$3,599,298.00
$60,000.00
$1,973,281.60

$0.00
$0.00
$0.00
$56,240,853.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,080,000.00
$0.00
$360,000.00
$0.00
$46,048,149.80
$6,772,703.20
$0.00

$0.00
$0.00

Devengado

Pagado

$21,542,217.18 $19,864,254.96 $19,858,754.96

(PESOS)
Egresos
Ampliaciones / Modificado
{Reducciones)
$1,790,302.85
$2,400.00 $691,548.00
-$251,166.83 $688,683.17
$2,400.00 $401,856.0C
-$87,406.07 $843,125.13
-$23,771.99 $142,484.01
$0.00 $0.00
$295,190.99 $7,026,675.07
-$24,897.20 $376,996.40.
$1,193,948.93 $5,754,664.79
$0.00 $0.00
-$85,026.05  $3,514,271.95
-$19,213.05 $40,786.95
$87,844.12 $2,061,125.72
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$617,151.25 $56,858,004.25
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
-$3,060,000.00 $0.00
$0.00 $G6.00
-$360,000.00 $0.00
$0.00 $0.00
$9,696,817.68 $55,744,967.48
-$6,580,639.68 $192,063.52
$320,973.25 $920,873.25
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$691,548.00
$688,683.17
$401,856.00
$843,125.13
$142,484.01

$0.00

$6,137,814.16
$376,996.40

$5,364,085.43

$0.00
$3,153,540.65
$40,786.90
$2,023,335.11

$0.00
$0.00
$0.00
$56,857,025.49

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$55,744,089.97
$192,063.52
$920,872.00

$0.00
$0.00

$691,548.00
$688,683.17
$401,856.0C
$838,625.13
$142,484.01

$0.00

$6,137,814.16
$376,996.40
$5,364,085.43
$0.00
$3,153,540.65
$40,786.90
$2,023,335.11

$0.00
$0.00
$6.00
$56,857,025.49

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$55,744,089.97
$192,063.52
$3820C,872.00

$0.00
$0.00

Subejercicio

$1,677,962.23

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$888,860.91
$0.00
$390,579.36
$0.00
$360,731.30
$0.05
$37,790.61

$0.00
$0.00
$0.00
$978.76

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$877.51
$0.00
$101.25

$0.00
$0.00



Ayuntamiento de Filomeno Mata

Estado Analitico del Ejercicio del Presup’desto de Egresos Detallado - LDF
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA :
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

(PESOS)
1.3.3 Fideicomisos Publicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Ill. Total de Egreso (lll = [ + 1I) $75,992,767.34  $2,407,454.10 $78,400,221.44 $76,721,280.45 $76,716,780.45 $1,678,940.99
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